

**Replanificarea incaperilor la
nivelul 2 cu organizarea Sectiei
Chirurgicale**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 2-1-7
(RSC)**

Valoarea de deviz 29 540,74 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. Retea structurata de cabluri				
1	10-02-016-02	Comutator Switch 12porturi	buc	1,000	381,85 185,90	381,85 185,90
2	10-04-066-07	Aparataj de perete: Priza date retea Legrand RJ45	buc	8,000	57,23 55,00	457,84 440,00
3	10-04-066-07	Aparataj de perete: Priza telefonica RJ45	buc	3,000	57,23 55,00	171,69 165,00
4	10-06-034-22	Lucrari diverse: Rama interioara ordinara RJ45	100 buc	0,110	16 676,27 16 500,00	1 834,39 1 815,00
5	10-01-055-03	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu(CAT6 UTP)	100 m	0,800	3 418,20 2 337,50	2 734,56 1 870,00
6	08-02-409-1	Teava gofro din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	0,800	2 998,51 1 309,00	2 398,81 1 047,20
7	08-01-087-3	Constructii metalice	t	0,002	31 410,00 3 420,00	62,82 6,84
8	5566	Set pentru impamintare TE	buc	1,000	5 000,00 0,00	5 000,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			13 041,96

1	2	3	4	5	6	7
		Total Retea structurata de cabluri Inclusiv salariu				13 041,96 5 529,94
		<i>Total</i>	lei			13 041,96
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24 %			1 327,19
		<i>Cheltuieli de transport</i>	3 %			171,41
		<i>Total</i>				14 540,56
		<i>Cheltuieli de regie</i>	36 %			1 990,78
		<i>Total</i>				16 531,34
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3 %			495,94
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				17 027,28 5 529,94
		2. Utilaj				
9	Pretul firmei	Comutator Switch 12 porturi	buc	1,000	7 500,00 0,00	7 500,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			7 500,00
		<i>Cheltuieli de achizitionare si depozitare</i>	1,2 %			90,00
		Total Utilaj Inclusiv salariu				7 590,00

		Total	lei			24 617,28
		TVA	20 %			4 923,46
		Total deviz: Inclusiv salariu				29 540,74 5 529,94

Intocmit

VSN CONS SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)